2．在交割日后，当发生针对甲方或乙方，但起因于交割日前有关企业或其附属企业的经

营活动，而在交割日前未曾预料到或未向乙方披露的债务纠纷或权利争议时，甲方同意采取

措施予以解决，使转让资产或乙方免受损失。若该等纠纷或争议对转让资产或乙方造成任何

损失，则甲方同意作出赔偿。

第十四条 生效

甲、乙双方一致同意，本协议经甲、乙双方授权代表签字及加盖双方合同章即生效。

（三）《买卖合同（2023/MRO/0122）》主要条款：

甲方：山东恒绿环保科技发展有限公司

乙方：山东博汇纸业股份有限公司

1、交易标的：备品备件

2、交易价格：不含税价￥1,541,402.63元（大写：人民币壹佰伍拾肆万壹仟肆佰零贰元陆

角叁分），含税价￥1,742,257.59元（大写：人民币壹佰柒拾肆万贰仟贰佰伍拾柒元伍角玖分）

3、付款方式：本合同所有货款以电汇方式结算。

4、付款条件：乙方货物全部到达甲方现场外观数量验收合格且开具合同总额100%的增

值税专用发票（税率为13%）递交甲方后，甲方付合同总额的100%，于2023年12月31日前支

付完毕。

三、本次交易对上市公司的影响

公司向恒绿环保出售碱回收相关构筑物及其设备、能源二部固废焚烧和污泥干化构筑物

及其设备、能源二部固废焚烧和污泥干化相关在建项目及备品备件，其中部分资产由于购置

年份较长，设备老旧，同时由于技术革新等原因，目前处于半闲置状态，本次交易有利于公司